
 

 

UCHWAŁA NR 111/X/2019  

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy Śrem w latach 2016-2020 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182, 1309), 

art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 

1696), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 179/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Śrem w latach 2016-2020  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 1638) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9: 

a) ust. 1 pkt 1 zmienia się: 

- lit. g skreśla się liczbę 23, 

- lit. j skreśla się cyfry 5 i 6, 

- lit. o uchyla się, 

b) ust. 1 pkt 2 uchyla się; 

2) w § 12 ust. 1 pkt 4 uchyla się; 

3) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. Zwolnione lokale w budynkach wymienionych w § 9 ust. 1 przeznacza się do ponownego 

zasiedlenia na czas nieoznaczony lub przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargowej lub 

bezprzetargowej na poszerzenie sąsiedniej nieruchomości lokalowej w przypadku braku możliwości 

zagospodarowania jako samodzielnego lokalu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

 Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 8901


		2019-10-29T14:17:25+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




